
INSCRIPTIONS - VACANCES DE PRINTEMPS 
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

Tél : ………………………………………………………………… 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

Informations disponibles et mises à jour  

régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 

MONTAIGU-VENDÉE (BOUFFÉRÉ) 

À retourner complété avant le vendredi 12 avril 2024 

Loïc CHIGNARD 
Référent jeunesse  
06 48 56 87 97 
foyerdesjeunes.bouffere@terresdemontaigu.fr 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

Semaine du 22 au 26 avril 2024 

 Chantier Jeunes - La cabane à livres Lundi 22 avril   9h30 / 17h30  Gratuit 

 Rando canine Mardi 23 avril 13h45 / 18h45  10 € - 12 € - 13 € - 14 € - 15 € - 16 €  

 Réunion de séjour 4e & + Mardi 23 avril 19h00 / 22h00 Gratuit 

 Réunion de séjour 6e - 5e Mercredi 24 avril 10h00 / 12h30 Gratuit 

 RDV du mercredi  Mercredi 24 avril 14h00 / 18h00  Gratuit / sans inscription 

 Raquettes à gogo Jeudi 25 avril  13h45 / 18h15 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 € 

 Explor’ Novéha Vendredi 26 avril  12h00 / 17h00  5 € - 5 € - 6 € - 6 € - 7 € - 7 € 

 Karting  Réservé au 4e & + Vendredi 26 avril 17h15 / 21h15 13 € - 15 € - 17 € - 19 € - 19 € - 20 € 

Semaine du 29 avril au 3 mai 2024 

 Planète sauvage Réservé aux 6e - 5e Lundi 29 avril  9h15 / 18h30 13 € - 15 € - 17 € - 19 € - 19 € - 20 € 

 Atelier d’expression au théâtre de Thalie Mardi 30 avril  13h45 / 16h30  Gratuit 

 Gravity cake Jeudi 2 mai 14h00 / 18h00  2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 € 

 Terrarium Vendredi 3 mai 10h00 / 12h30  3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

 Archery Touch / Kinball / Tchoukball Vendredi 3 mai 14h00 / 17h30  3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

Cadre réservé au service  

Date de dépôt de l’inscription  : …………../…………./……………. 

Mail : □        Boite aux lettres : □      Bureau : □  


